Menor Preço por ITEM, cujo objeto é REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA 
A VIGILÂNCIA SANITÁRIA, sendo vencedoras do 
certame as empresas: 
EVOLUÇÃO VET EQUIPAMENTOSVETERINÁRIOS 
LTDA - 32.830.196/0001-38 no montante de R$ 
4.193,56 (quatro mil cento e noventa e três reais e 
cinquenta e seis centavos).
PRECISO EQUIPAMENTOS PARALABORATORIO 
LTDA - 45.827.291/0001-24 no montante de R$ 
5.440,00 (cinco mil e quatrocentos e quarenta reais)
SANITOP COMERCIAL LTDA - 53.710.803/0001-04no 
montante de R$ 23.742,00 (vinte três mil e setecentos 
e quarenta e dois reais)
G.O.S SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA - 
30.029.272/0001-85 no montante de R$ 720,00 
(setecentos e vinte reais)
CYN SERVICE DIAGNOSTICA LTDA - 26.093.205/0001-
52 no montante de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 
reais)
NRX MEDICAL SYSTEMS COMERCIOATACADISTA 
E SERVICOS MANUTENCAO EREPRESENTACAO 
DE EQUIPAMENTOAPARELHOS ODONTO 
MEDICOSHOSPITALARES EIRELI - 05.885.332/0001-
14 no montante de R$ 40.029,70 (quarenta mil vinte e 
nove reais e setenta centavos)
DELFINI INDÚSTRIA COMÉRCIO LTDA- 
01.061.762/0001-60 no montante de R$ 4.800,00 
(quatro mil e oitocentos reais)
Valor total a ser homologado R$ 83.725,26 (oitenta 
e três mil setecentos e vinte cinco reais e vinte seis 
centavos).
Pimenta Bueno/RO, 02 de julho de 2025.

Gilmara Alves Macedo Guerreiro
Secretária Municipal de Fazenda e Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIMENTA BUENO-RO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO/SRP Nº 30/2025

[...]

Menor Preço por ITEM, cujo objeto é REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
APARELHOS DE AR CONDICIONADO, CORTINAS 
DE AR E CLIMATIZADORES, sendo vencedoras do 
certame as empresas: 
GAMMA SERVIÇOS DE CENTRAIS DE AR LTDA - 
20.221.687/0001-00no montante de R$ 734.830,00 
(setecentos e trinta e quatro mil e oitocentos e trinta 
reais).
J R MACHADO IMP. E EXP. - 53.553.859/0001-94 no 
montante de R$ 94.600,00 (noventa e quatro mil e 
seiscentos reais)
CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA - 41.947.390/0001-99 
no montante de R$ 252.275,00 (duzentos e cinquenta 
e dois mil e duzentos e setenta e cinco reais)
R & R DISTRIBUIDORA DE ELETROELETRONICOS 
LTDA- 59.565.097/0001-22 no montante de R$ 
27.150,00 (vinte e sete mil e cento e cinquenta reais)
Valor total a ser homologado R$ 1.108.855,00 (um 
milhão cento e oito mil e oitocentos e cinquenta e cinco 
rais).
Pimenta Bueno/RO, 02 de julho de 2025.

Gilmara Alves Macedo Guerreiro
Secretária Municipal de Fazenda e Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIMENTA BUENO-RO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO/SRP Nº 33/2025

O MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO - RO, pessoa